ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября 2023 г.                     д.Чертовищи                            № 80
О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Протеста Вичугской межрайонной прокуратуры от 29.05.2023 № 02-18-2023 на постановление администрации Сунженского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование» от 14.06.2016 № 139 администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование» утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  от 14.06.2016 № 139 (далее – административный  регламент):

1.1. В п. 2.5. административного регламента слова «- Федеральный закон от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" не читать, читать «- Федеральный закон от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости";»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского  сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, разместить на официальном сайте администрации Сунженского  сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                      С.Д. Морозов